合同变更前征求意见公示表

依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政

府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区城市管理和综合执法局拟对深

圳市龙岗区龙岗大道清扫保洁业务承包合同进行部分条款变更，现将有关情况向

社会大众征求意见：

采购项目名称：深圳市龙岗区龙岗大道清扫保洁

采购项目编号：LGCG2020160165

合同金额（万元）：2465.958573 万元

中标供应商：深能环保发展集团有限公司（曾用名：杭州锦江集团生态科技有限

公司）

变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）

一、对原合同第一条服务范围进行调整为：本项目清扫保洁服务范围包含：机动

车道、辅道、非机动车道、人行道、立交桥、立交桥底通道、人行天桥、地下通

道、隧道、涵洞、交通岛、绿地及绿化带、树穴、社区道路等硬地化面积（含道

路绿地范围内的生活垃圾、建筑垃圾、行道树树穴中的树叶及垃圾、路面无主绿

化垃圾，不含绿地范围内的树枝、树叶、绿化施工产生的渣土等绿化垃圾）。本

项目清扫保洁总面积 672667.42 平方米，其中道路清扫保洁面积 518623.67 平方

米、绿地清扫保洁面积 154043.75 平方米（具体范围详见附件）。

二、对原合同第三条承包期限调整为：本项目服务期限暂定为 2022 年 9 月 1 日

起至 2023 年 7 月 31 日，最终以园山、龙城街道新招标的服务企业进场接管同时

移交该路段清扫保洁服务的时间为作为本项目服务期限届满之日。

三、原合同第五条承包经费及付款方式第一项调整为：本项目的道路清扫保洁单

价以乙方中标价 11.64 元/平方米·年为准，绿化带清扫保洁单价以乙方中标价

0.97 元/平方米·年为准。本合同（拾壹个月）总价为人民币 5670685.12 元（大

写：伍佰陆拾柒万陆佰捌拾伍元壹角贰分）；每月清扫保洁经费 515516.82 元（大

写：伍拾壹万伍仟伍佰壹拾陆元捌角贰分）。

四、原合同第七条人员和设备要求作出以下调整：1.一线作业环卫工人数量不低

于：55 人；2.人员配置 72 人（详见附件 1）；3.车辆设备配置要求（详见附件 2）

五、增加特别约定内容：如后续龙岗区各街道“城市管家”项目将本合同部分或

全部服务范围纳入其中的，甲乙双方同意自“城市管家”项目中标人进场之日，

乙方退出前述已纳入“城市管家”项目的服务范围，甲乙双方再行签署协议调整

主合同服务范围。如各街道分别分期纳入的，甲乙双方分期调整主合同服务范围，

直至主合同服务范围全部纳入龙岗区各街道“城市管家”项目或合同有效期届满。

合同变更的理由及相关说明：

横岗街道已于 8 月 11 日完成“城市管家”项目招标，我局计划将龙岗大道横岗

段清扫保洁服务（预算金额为 335.1 万元/年）移交横岗街道“城市管家”项目负

责，服务费用在“城市管家”项目部门预算中列支。剩余园山、龙城路段（预算

金额为 618.62 万元/年）暂由深能环保发展集团有限公司继续履行合同，在园山、

龙城街道新招标的服务企业进场接管同时移交该路段清扫保洁服务。

征求意见期限：从 2022 年 8 月 22 日至 2022 年 8 月 26 日（公示时间 5 个工作

日）

联系方式：0755-28948350

采购人：深圳市龙岗区城市管理和综合执法局

地址：深圳市龙岗区龙岗街道龙西中路 2 号

联系电话：0755-28948350

传真：0755-84877099 合同备案机构：深圳市龙岗区财政局

地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦

联系电话：0755-28683054

备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包

括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。

附件 1：

人员配置一览表：

序号 人员类别 数量 人员必须具备条件

1 项目经理 1

1.大专及以上学历。

2.有 5 年市政道路（含城中村道路）、公共场所清扫

清运项目管理经验。

2 安全管理员 1

1.大专及以上学历。

2.具有安全管理人员资格证书；

3.有 5 年市政道路（含城中村道路）、公共场所清扫

保洁（清运）项目安全生产负责人经验。

3 其他管理员 4
1.大专及以上学历。

2.需满一年或以上工作经验。

4 司机 11

1．持有有效相应的驾驶执照。

2．无交通肇事危险驾驶记录，无酒驾、醉驾、毒驾

记录，无精神病史

6 一线作业环卫工人 55

每名一线作业环卫工人作业时必须佩戴 GPS 并接入

龙岗区环卫作业精细化监管平台，产生的费用由乙方

承担。

合计 72

附件 2：

车辆设备配置要求：

车辆、设备名称

配置不少

于以下数

量

（台/套/辆/

个）

车辆、设备必须具备条件

纯电动多功能洗

扫车
3

1．安装 GPS 及其他必要的监控设备并接入龙岗区城管局环

卫作业精细化监管平台，产生的费用由乙方承担。

2．其他：总质量不低于 18 吨；2017 年以后购置的粤 B 牌

照合格车辆。

纯电动高压冲洗

车
3

1．安装 GPS 及其他必要的监控设备并接入龙岗区城管局环

卫作业精细化监管平台，产生的费用由乙方承担。

2．其他：总质量不低于 18 吨；2017 年以后购置的粤 B 牌

照合格车辆。

纯电动喷雾降尘

车/多功能抑尘车
1

1．安装 GPS 及其他必要的监控设备并接入龙岗区城管局环

卫作业精细化监管平台，产生的费用由乙方承担。

2．其他：总质量不低于 18 吨；静风喷雾水平射程不低于

100 米；2017 年以后购置的粤 B 牌照合格车辆。

纯电动桶装垃圾

车
2

1．安装 GPS 及其他必要的监控设备并接入龙岗区城管局环

卫作业精细化监管平台，产生的费用由乙方承担。

2．其他：2017 年以后购置的粤 B 牌照合格车辆。

微型水扫车（配备

冷热高压水枪）
3